様式第7号(第10条関係)

	健康づくり関センター使用料免除申請書

　　年　　月　　日
　　亀山市長　　　　様
申請者(団体の場合は団体名及び代表者名)
住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話(　　)　　　―
　亀山市健康づくり関センター条例施行規則第10条第2項の規定により、下記のとおり使用料の免除を申請します。
	免除の理由
	1　市が公用又は公共の用に使用する場合
　　　　　　(施行規則第10条第1項第1号に該当)

	2　市が設置した機関、社会福祉法人亀山市社会福祉協議会及びあらかじめ登録された保健福祉関係団体がその本来の目的のために使用する場合
　　　　　　　(施行規則第10条第1項第2号に該当)

	3　市内に住所を有する者が保健福祉活動を目的として使用する場合
　　　　　　　(施行規則第10条第1項第3号に該当)

　上記の申請について許可してよろしいか。
	課長
	担当
	受付印

PAGE